АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____________
	№ _______

г. Ковдор

Об отмене постановлений администрации
Ковдорского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Ковдорского муниципального округа Мурманской области, администрация Ковдорского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Ковдорского района «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на возмещение недополученных доходов, возникающих при оказании услуг общественной бани жителям населённых пунктов на территории муниципального образования Ковдорский район» от 17.01.2020г. № 12 (в ред. от 16.04.2020г. № 181).
2. Отменить постановление администрации Ковдорского района «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов перевозчикам, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальному маршруту регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах муниципального образования Ковдорский район Мурманской области» от 09.07.2018г. № 474 (в ред. от 01.10.2020г. № 486).
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ковдорского муниципального округа                                      С.Б. Сомов

Рассылка:
1. Организационный отдел–2экз.
1. Управление экономики и финансов - 1 экз.
1. МКУ УРСТ Ковдорского муниципального округа – 1 экз.
1. Отдел юридической консультации - 1экз.
1. МКУ «Центр услуг» - 1 экз.

Начальник МКУ Управление
по работес сельскими территориями
Ковдорского муниципального округа                                                                  Т.В. Глотова
«____»___________2022г.

Начальник
МКУ «Центр услуг»                                                                                               С.В. Попова
«____» ___________2022г.

Начальник Управления экономики
и финансов администрации
Ковдорского муниципального округа                                                     И.Н.  Полковникова
«____»___________2022г.

Начальник отдела
юридической консультации
администрации Ковдорского
муниципального округа	  С.Ю. Петрова
«____» ___________2022г.